
Po ověření u Krajského soudu v Plzni, že v zákonné lhůtě nebyl u tohoto soudu podán návrh                           
na neplatnost voleb nebo na neplatnost hlasování v naší obci, bylo svoláno ustavující zasedání 
zastupitelstva obce, které se konalo 1. listopadu 2018. Na něm byli přítomni všichni nově zvolení 
zastupitelé, ti se po složení slibu ujali svých povinností. 
 

Na tomto zasedání byl do uvolněné funkce starosty obce opakovaně zvolen Karel Petráň a dále též 
do uvolněné funkce místostarosty pak Tomáš Petráň. Zastupitelstvo obce většinou hlasů rozhodlo, 
že oproti předchozímu volebnímu období, kdy ve Svojšíně působili dva místostarostové, bude 
počet místostarostů snížen pouze na jednoho. 
 

Zastupitelstvo obce na ustavujícím a na následně svolaném zasedání v měsíci prosinci také rozhodlo 
o zřízení svých pomocných orgánů – výborů, které budou v současném volebním období prozatím 
tři, a to finanční, kontrolní a pro občanské záležitosti, s následujícím obsazením: 

Finanční výbor –  Roman Vild – předseda, Jakub Fišer, Jana Kulinová, Irena Martínková     
a Marcela Pomyjová 

Kontrolní výbor –  Mgr. Veronika Kaletová – předsedkyně, Marta Panušková, Jana Nová, 
Helena Šohajková a Iveta Zieglerová 

Výbor pro občanské záležitosti –  Alexandra Kohoutová – předsedkyně, Dana Divišová,                               
Marie Kulhánková, Markéta Lacmanová a Hana Tenglerová 

 

Při této příležitosti mi dovolte poděkovat všem voličům, kteří využili svého volebního práva,                           
za účast v letošních komunálních volbách. Všem nově zvoleným zastupitelům chci popřát hodně 
úspěchů, sil a zdravého optimismu při výkonu mandátu, který jim občané svou volbou ke správě 
věcí společných svěřili.  

Dana Divišová 

 

 

Ustavující zasedání zastupitelstva obce 1. listopadu 2018 


